
Grodzisk Mazowiecki, 1 marca 2022 r. 

Związek Powiatowo-Gminny 

Grodziskie Przewozy Autobusowe 

ul. Kościuszki 32a, 05-825 Grodzisk Mazowiecki 

NIP: 5291836443, REGON: 389450569 

e-mail: biuro@gpa.grodzisk.pl 

www.gpa.grodzisk.pl 

 

 

„PKP Intercity” S.A. 

Aleje Jerozolimskie 142 A 

02-305 Warszawa 

e-mail: sekretariat@intercity.pl 

WNIOSEK 

o zwiększenie liczby połączeń kolejowych zatrzymujących się w Grodzisku Mazowieckim 

oraz współpracę w zakresie wprowadzenia atrakcyjnych rozwiązań taryfowych dla pasażerów 

Szanowni Państwo, 

Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie dodatkowego zatrzymania na stacji Grodzisk Mazowiecki dla 

uruchamianych przez PKP Intercity pociągów, których listę przekazujemy w Załączniku nr 1 do niniejszego 

pisma oraz o dalsze utrzymanie pociągów już obecnie zatrzymujących się na ww. stacji.  

Wnioskujemy wprowadzenie dodatkowego zatrzymania do rozkładu jazdy pociągów od początku 

obowiązywania rocznego rozkładu jazdy 2022/23. 

W ramach współdziałania na rzecz rozwoju transportu publicznego, w przypadku zwiększenia liczby 

pociągów PKP Intercity zatrzymujących się na stacji kolejowej w Grodzisku Mazowieckim, Związek 

proponuje wprowadzenie od 1 stycznia 2023 r. specjalnej oferty dla pasażerów, stanowiącej dodatkową 

zachętę do korzystania z oferty przewozowej:  

• Osoby, które zakupiły bilet na pociąg PKP Intercity ze stacji Grodzisk Mazowiecki (w dowolnym 

kierunku) mogłyby bezpłatnie* podróżować wszystkimi liniami autobusowymi organizowanymi 

przez Związek, w czasie 5 godzin przed wskazaną na bilecie, rozkładową godziną odjazdu pociągu 

ze stacji Grodzisk Mazowiecki.  

• Osoby, które zakupiły bilet na pociąg PKP Intercity do stacji Grodzisk Mazowiecki (z dowolnego 

kierunku) mogłyby bezpłatnie* podróżować wszystkimi liniami autobusowymi organizowanymi 

przez Związek, w czasie 5 godzin po wskazanej na bilecie, rozkładowej godzinie przyjazdu pociągu 

do stacji Grodzisk Mazowiecki. 

* - Pasażerowie Ci, byliby uprawnieni do zakupu biletów jednorazowych z ulgą 100%.   

 

  



Uzasadnienie: 

Gmina Grodzisk Mazowiecki oraz przyległe do niej Gminy Baranów, Jaktorów, Błonie, Milanówek 

i Żabia Wola tworzą silnie rozwijający się region. W ostatnim roku liczba mieszkańców Gminy Grodzisk 

Mazowiecki przekroczyła 50 tysięcy (w 2000 r. wynosiła jedynie 34 399), a liczba mieszkańców Powiatu 

Grodziskiego sięgnęła niemal 100 tys. (w 2000 r. wynosiła jedynie 73 343). Wzrost liczby mieszkańców 

powiązany jest także ze stale zwiększającą się liczbą miejsc pracy w regionie. Swoje oddziały w regionie 

lokalizuje coraz więcej międzynarodowych firmy, zwiększa się także liczba małych i średnich 

przedsiębiorców. Taka sytuacja nie pozostaje bez wpływu na liczbę poruszających się po drogach 

pojazdów i zapotrzebowanie na usługi transportowe.  

Mając na celu zapewnienie odpowiedniej oferty komunikacyjnej mieszkańcom i zwiększenie w regionie 

udziału podróży środkami transportu publicznego, w 2021 r. 7 lokalnych samorządów: Powiat Grodziski 

oraz Gminy Grodzisk Maz., Baranów, Błonie, Jaktorów, Milanówek i Żabia Wola, utworzyło Związek 

Powiatowo-Gminny Grodziskie Przewozy Autobusowe. Pod koniec 2021 r., jeszcze przed uruchomieniem 

pierwszych połączeń do Związku przystąpił zainteresowany integracją transportu Powiat Pruszkowski.  

1 stycznia 2022 r. uruchomionych zostało aż 50 linii komunikacyjnych, kursujących na obszarze 

Powiatu Grodziskiego, Powiatu Pruszkowskiego i Gminy Błonie. 70 autobusów obsługuje ponad 900 

przystanków autobusowych na całym obszarze Związku. Roczna zaplanowana liczba wozokilometrów 

do wykonania wynosi 6 430 913 km, a roczna wartość obsługiwanych przewozów autobusowych to 

ponad 25 mln zł.  

Sieć linii autobusowych tworzą często kursujące linie magistralne, rozjeżdżające się promieniście spod 

dworców kolejowych w Grodzisku Mazowieckim i w Błoniu, uzupełnione liniami lokalnymi. Kursowanie 

głównych linii codziennie przez cały dzień (od ok. 4 do ok. 23), z częstotliwością od 15 do 60 minut 

zapewnia swobodną możliwość przemieszczania się mieszkańcom po terenie Związku i stanowi realną 

alternatywę dla transportu indywidualnego.  

Organizator świadomy znaczenia synchronizacji połączeń i integracji taryfowej, w szczególności 

z transportem kolejowym, wprowadził w swojej taryfie m.in. specjalne bilety miesięczne w cenie 6 i 12 zł 

w zależności od strefy obowiązywania, dla pasażerów posiadających bilety okresowe Kolei Mazowieckich 

lub Warszawskiej Kolei Dojazdowej. Ponadto we wszystkich połączeniach autobusowych organizowanych 

przez Związek obowiązuje wspólny bilet miesięczny (normalny w cenie 100 zł). Związek wyraża 

zainteresowanie dalszym pogłębianiem integracji taryfowej i organizacyjnej z przewoźnikami kolejowymi. 

Związek przykłada szczególną wagę do zapewnienia odpowiedniego, wysokiego standardu świadczenia 

usług przewozowych. Linie obsługiwane są przez pojazdy niskopodłogowe – dostosowane do przewozu 

osób o ograniczonej mobilności. Wszystkie autobusy są klimatyzowane, a średni wiek wszystkich 

użytkowanych przez operatorów pojazdów nie przekracza obecnie 5 lat. Zapraszamy do odwiedzenia 

strony internetowej Związku: www.gpa.grodzisk.pl  

Wszystkie ww. działania Związku i samorządów zapewniają bardzo dobrą ofertę komunikacyjną, w tym 

w szczególności do i z dworca kolejowego w Grodzisku Mazowieckim, co istotnie wpływa na zwiększenie 

potencjału w tym mieście.  

Obecnie dworzec obsługiwany jest głównie przez pociągi Kolei Mazowieckich kursujące na trasie 

Warszawa – Skierniewice oraz pociągi PolRegio kursujące na trasie Warszawa – Łódź.  



Niestety na stacji zatrzymuje się jedynie kilka wybranych pociągów Intercity i to o mało atrakcyjnych 

porach dniach. Postulowane zwiększenie liczby połączeń zatrzymujących się na stacji w Grodzisku 

Mazowieckim zapewniłoby tysiącom mieszkańców (nie tylko Grodziska Maz., ale także całego Powiatu 

Grodziskiego i sąsiednich Gmin wchodzących w skład Związku) nową ofertę podróży po Polsce, 

dotychczas niedostępną lub nieatrakcyjną z uwagi na wielokrotne przesiadki. 

Zwracamy jednocześnie uwagę, że stacja kolejowa w Grodzisku Mazowieckim ma możliwość obsługi 

większej liczby pociągów dalekobieżnych, dzięki istniejącemu rozbudowanemu układowi torowemu 

i funkcjonowaniu aż trzech krawędzi peronowych (dwóch dla pociągów regionalnych (tory 3 i 4) i jednej 

dla pociągów dalekobieżnych (tor nr 14)). 

Potrzebę uruchomienia większej liczby połączeń dalekobieżnych zatrzymujących się na stacji Grodzisk 

Maz. motywujemy także rozpoczętą przebudową Warszawskiego Węzła Kolejowego. Zaplanowane na 

najbliższą dekadę prace remontowe spowodują liczne utrudnienia i występowanie zakłóceń w kursowaniu 

pociągów oraz wymuszą kierowanie składów do różnych oddalonych od siebie dworców. Znacząco 

utrudni to możliwości dokonywania sprawnych i komfortowych przesiadek do pociągów dalekobieżnych 

w stolicy. 

Ponadto Związek, celem umożliwienia w przyszłości prowadzenia swobodnego ruchu większej liczby 

pociągów dalekobieżnych, w obu kierunkach z zatrzymaniem na stacji Grodzisk Mazowiecki, planuje 

wystąpić z wnioskiem do właściciela infrastruktury kolejowej o budowę na stacji Grodzisk Mazowiecki 

dodatkowego peronu jednokrawędziowego zlokalizowanego przy torze nr 11 (pomiędzy torami 11 i 13). 

Budowa dodatkowego peronu umożliwi zatrzymywanie pociągów w kierunku zachodnim, bez 

konieczności przejazdu przez tor z przeciwnym kierunkiem jazdy. 

Integracja oferty kolejowej i autobusowej powinna pozytywnie wpłynąć na zmianę zachowań 

transportowych mieszkańców i przyczynić się do zwiększenia udziału podróży transportem publicznym, 

zarówno autobusami Związku GPA, jak i pociągami PKP Intercity.  

W związku z powyższym zwracamy się o pozytywne rozpatrzenie wniosku. 

 

Z wyrazami szacunku 

Zarząd i Przewodniczący Zgromadzenia 

Związku Powiatowo-Gminnego 

Grodziskie Przewozy Autobusowe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

…………………. 

Michał Klonowski 

Członek Zarządu 

…………………. 

Piotr Rybka 

Wiceprezes Zarządu 

Wójt Gminy 

Żabia Wola 

…………………. 

Marek Wieżbicki 

Prezes Zarządu 

Starosta 

Powiatu Grodziskiego 

…………………. 

Grzegorz Benedykciński 

Przewodniczący 

Zgromadzenia 

Burmistrz 

Grodziska Maz. 



Załączniki: 

1. Lista postulowanych połączeń z zatrzymaniem na stacji Grodzisk Maz. 

2. Schemat połączeń kolejowych PKP Intercity obsługiwanych na stacji Grodzisk Mazowiecki po 

uwzględnieniu wniosku o dodatkowe zatrzymanie. 

 

Do wiadomości: 

PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

a/a 

  



Załącznik nr 1 – Lista połączeń 

Podano orientacyjne godziny odjazdów i przyjazdów na podstawie obecnie obowiązującego rozkładu 

jazdy pociągów, dla których wnioskuje się o dodatkowe zatrzymanie na stacji w Grodzisku Maz. 

Dni kursowania poszczególnych pociągów zgodnie z przyjętym przez PKP Intercity harmonogramem. 

• nowe zatrzymanie: IC MALINOWSKI (Warszawa Wsch. 4:54 – Warszawa Centr. 5:15 – Warszawa 

Zach. 5:22 – Grodzisk Maz. ok. 5:40 – Opoczno Południe 6:27 – Włoszczowa Północ 6:59 – 

Miechów 7:41– Kraków Gł. 8:18 – Kraków Płaszów 8:47 – Bochnia 9:12 – Brzesko Okocim 9:19 

– Tarnów 9:32 – Dębica 9:49 – Ropczyce 9:56 – Sędziszów Małopolski 10:02 – Rzeszów Gł. 10:19 

– Łańcut 10:34 – Przeworsk 10:47 – Jarosław 10:57 – Radymno 11:06 – Przemyśl Zasanie 11:20 

– Przemyśl Gł. 11:24) 

• nowe zatrzymanie: IC MALINOWSKI (Przemyśl Gł. 17:28 – Przemyśl Zasanie 17:32 – Radymno 

17:45 – Jarosław 17:54 – Przeworsk 18:04 – Łańcut 18:17 – Rzeszów Gł. 18:32 – Sędziszów 

Małopolski 18:51 – Ropczyce 18:57 – Dębica 19:05 – Tarnów 19:22 – Brzesko Okocim 19:34 – 

Bochnia 19:42 – Kraków Płaszów 20:07 – Kraków Gł. 20:39 – Miechów 21:10 – Włoszczowa 

Północ 21:46 – Opoczno Południe 22:14 – Grodzisk Maz. ok. 22:55 – Warszawa Zach. 23:11 – 

Warszawa Centr. 23:19 – Warszawa Wsch. 23:30) 

• nowe zatrzymanie: EIC TATRY (Warszawa Wsch. 6:34 – Warszawa Centr. 6:45 – Warszawa Zach. 

6:51 – Grodzisk Maz. ok. 7:10 – Kraków Gł. 9:22 – Chabówka 11:12 – Nowy Targ 12:01 – 

Zakopane 12:33) 

• nowe zatrzymanie: EIC TATRY (Zakopane 14:51 – Nowy Targ 15:22 – Chabówka 16:10 – Kraków 

Gł. 17:49 – Grodzisk Maz. ok. 20:10 – Warszawa Zach. 20:28 – Warszawa Centr. 20:35 – 

Warszawa Wsch. 20:46) 

• nowe zatrzymanie: IC MARSZAŁEK PIŁSUDSKI (Warszawa Wsch. 16:39 – Warszawa Centr. 16:53 

– Warszawa Zach. 17:00 – Grodzisk Maz. ok. 17:20 – Opoczno Południe 18:09 – Włoszczowa 

Północ 18:40 – Kraków Gł. 20:14) 

• utrzymanie zatrzymania: IC MARSZAŁEK PIŁSUDSKI (Kraków Gł. 8:20 – Włoszczowa Północ 

9:54 – Opoczno Południe 10:35 – Grodzisk Maz. 11:24 – Warszawa Zach. 11:43 – Warszawa 

Centr. 11:49 – Warszawa Wsch. 12:01) 

• utrzymanie zatrzymania: TLK MAŁOPOLSKA (Gdynia Gł. 5:43 – Sopot 5:51 – Gdańsk Oliwa 5:56 

– Gdańsk Wrzeszcz 6:01 – Gdańsk Gł. 6:08 – Tczew 6:29 – Malbork 6:42 – Prabuty 7:02 – Susz 

7:09 – Iława Gł. 7:24 – Działdowo 7:57 – Mława 8:06 – Ciechanów 8:22 – Nowy Dwór Maz. 8:53 

– Legionowo 9:01 – Warszawa Wsch. 9:19 – Warszawa Centr. 9:58 – Warszawa Zach. 10:04– 

Grodzisk Maz. 10:32 – Żyrardów 10:40 – Skierniewice 10:53 – Koluszki 11:13 – Tomaszów Maz. 

11:36 – Opoczno Południe 12:05 – Włoszczowa Północ 12:36 – Miechów 13:16 – Kraków Gł. 

13:48 – Kalwaria Zebrzydowska Lanckorona 14:55 – Sucha Beskidzka Zamek 15:20 – Maków 

Podhalański 15:30 – Chabówka 16:08 – Raba Wyżna 16:37 – Nowy Targ 17:04 – Poronin 17:32 

– Zakopane 17:45) 

  



• nowe zatrzymanie: TLK MAŁOPOLSKA (Zakopane 10:43 – Poronin 10:59 – Nowy Targ 11:17 – 

Lasek 11:30 – Sieniawa 11:48 – Chabówka 12:21 – Maków Podhalański 12:53 – Sucha Beskidzka 

Zamek 13:02 – Kalwaria Zebrzydowska Lanckorona 13:27 – Radziszów 13:40 – Kraków Główny 

14:40 – Miechów 15:11 – Włoszczowa Północ 15:52 – Opoczno Południe 16:19 – Tomaszów 

Maz. 16:48 – Koluszki 17:18 – Skierniewice 17:41 – Żyrardów 17:56 – Grodzisk Maz. ok. 18:03 

– Warszawa Zach. 18:21 – Warszawa Centr. 18:28 – Warszawa Wsch. 18:41 – Legionowo 18:57 

– Nowy Dwór Maz. 19:06 – Ciechanów 19:35 – Mława 19:51 – Działdowo 20:01 – Iława Gł. 20:33 

– Susz 20:47 – Prabuty 20:54 – Malbork 21:15 – Tczew 21:27 – Gdańsk Gł. 21:45 – Gdańsk 

Wrzeszcz 21:53 – Gdańsk Oliwa 21:58 – Sopot 22:03 – Gdynia Gł. 22:13) 

• nowe zatrzymanie: TLK LUBOMIRSKI (Gdynia Gł. 9:36 – Sopot 9:46 – Gdańsk Oliwa 9:51 – 

Gdańsk Wrzeszcz 9:57 – Gdańsk Gł. 10:05 – Tczew 10:24 – Malbork 10:38 – Prabuty 11:00 – 

Iława Gł. 11:20 – Działdowo 11:53 – Mława 12:04 – Ciechanów 12:22 – Nowy Dwór Maz. 12:57 

– Legionowo 13:07 – Warszawa Wsch. 13:24 – Warszawa Centr. 13:48 – Warszawa Zach. 13:54 

– Grodzisk Maz. ok. 14:20 – Opoczno Południe 14:59 – Włoszczowa Północ 15:32 – Miechów 

16:14 – Kraków Gł. 16:46) 

• nowe zatrzymanie: TLK LUBOMIRSKI (Kraków Gł. 11:26 – Miechów 12:00 – Włoszczowa Północ 

12:41 – Opoczno Południe 13:11 – Grodzisk Maz. ok. 13:50 – Warszawa Zach. 14:09 – Warszawa 

Centr. 14:16 – Warszawa Wsch. 14:41 – Legionowo 14:56 – Nowy Dwór Maz. 15:06 – Ciechanów 

15:38 – Mława 15:56 – Działdowo 16:08 – Iława Gł. 16:43 – Prabuty 17:03 – Malbork 17:24 – 

Tczew 17:39 – Gdańsk Gł. 18:08 – Gdańsk Wrzeszcz 18:18 – Gdańsk Oliwa 18:24 – Sopot 18:29 

– Gdynia Gł. 18:39) 

• nowe zatrzymanie: TLK HAŃCZA (Suwałki 15:22 – Augustów 15:45 – Dąbrowa Białostocka 16:09 

– Sokółka 16:34 – Białystok 17:52 – Łapy 18:14 – Szepietowo 18:36 – Czyżew 18:52 – Małkinia 

19:11 – Łochów 19:28 – Tłuszcz 19:41 – Wołomin 19:51 – Warszawa Wsch. 20:14 – Warszawa 

Centr. 20:32 – Warszawa Zach. 20:38 – Grodzisk Maz. ok. 20:57 – Opoczno Południe 21:50 – 

Włoszczowa Północ 22:22 – Miechów 23:00 – Kraków Gł. 23:30) 

• nowe zatrzymanie: TLA HAŃCZA (Kraków Gł. 4:34 – Miechów 5:09 – Włoszczowa Północ 5:48 – 

Opoczno Południe 6:20 – Grodzisk Maz. ok. 7:05 – Warszawa Zach. 7:23 – Warszawa Centr. 7:31 

– Warszawa Wsch. 7:54 – Wołomin 8:18 – Tłuszcz 8:29 – Łochów 8:43 – Małkinia 9:01 – Czyżew 

9:22 – Szepietowo 9:38 – Łapy 9:59 – Białystok 10:23 – Sokółka 11:26 – Dąbrowa Białostocka 

11:51 – Augustów 12:17 – Suwałki 12:41) 

• utrzymanie zatrzymania: IC ŁOKIETEK (Kraków Gł. 19:42 – Miechów 20:14 – Włoszczowa Północ 

20:49 – Opoczno Południe 21:17 – Grodzisk Maz. 21:59 – Warszawa Zach. 22:16 – Warszawa 

Centr. 22:24 – Warszawa Wsch. 22:36) 

• utrzymanie zatrzymania: IC ASNYK (Warszawa Wsch. 4:59 – Warszawa Centr. 5:25 – Warszawa 

Zach. 5:31 – Grodzisk Maz. 5:59 – Żyrardów 6:07 – Skierniewice 6:20 – Koluszki 6:40 – Łódź 

Widzew 6:58 – Łódź Chojny 7:12 – Łódź Retkinia 7:20 – Pabianice 7:28 – Łask 7:40 – Zduńska 

Wola 7:50 – Sieradz 8:02 – Kalisz 8:35 – Ostrów Wielkopolski 8:52 – Twardogóra 9:23 – Oleśnica 

Rataje 9:44 – Wrocław Nadodrze 10:04 – Wrocław Mikołajów 10:13 – Wrocław Gł. 10:20) 



• utrzymanie zatrzymania: IC ASNYK (Wrocław Gł. 18:42 – Wrocław Mikołajów 18:49 – Wrocław 

Nadodrze 18:54 – Oleśnica Rataje 19:14 – Twardogóra 19:35 – Ostrów Wielkopolski 20:08 – 

Kalisz 20:28 – Sieradz 21:00 – Zduńska Wola 21:13 – Łask 21:22 – Pabianice 21:33 – Łódź 

Retkinia 21:41 – Łódź Chojny 21:51 – Łódź Widzew 22:01 – Koluszki 22:16 – Skierniewice 22:38 

– Żyrardów 22:51 – Grodzisk Maz. 23:05 – Warszawa Zach. 23:22 – Warszawa Centr. 23:29 – 

Warszawa Wsch. 23:41) 

• nowe zatrzymanie: IC BACZYŃSKI (Lublin Gł. 5:02 – Lublin Zach. 5:08 – Nałęczów 5:25 – Puławy 

Miasto 5:39 – Dęblin 5:52 – Pilawa 6:21 – Warszawa Wsch. 7:04 – Warszawa Centr. 7:15 – 

Warszawa Zach. 7:22 – Grodzisk Maz. ok. 7:40 – Żyrardów 7:53 – Skierniewice 8:07 – Koluszki 

8:28 – Łódź Widzew 8:43 – Łódź Chojny 8:57 – Pabianice 9:15 – Łask 9:26 – Zduńska Wola 9:34 

– Sieradz 9:46 – Kalisz 10:18 – Ostrów Wielkopolski 10:35 – Twardogóra 11:07 – Oleśnica Rataje 

11:21 – Wrocław Nadodrze 11:42 – Wrocław Mikołajów 11:47 – Wrocław Gł. 11:54)  

• nowe zatrzymanie: IC BACZYŃSKI (Wrocław Gł. 17:02 – Wrocław Mikołajów 17:08 – Wrocław 

Nadodrze 17:14 – Oleśnica Rataje 17:34 – Twardogóra 17:50 – Ostrów Wielkopolski 18:30 – 

Kalisz 18:46 – Sieradz 19:20 – Zduńska Wola 19:31 – Łask 19:42 – Pabianice 19:53 – Łódź Chojny 

20:09 – Łódź Widzew 20:20 – Koluszki 20:35 – Skierniewice 20:56 – Żyrardów 21:09 – Grodzisk 

Maz. ok. 21:15 – Warszawa Zach. 21:31 – Warszawa Centr. 21:38 – Warszawa Wsch. 21:51)  

• nowe zatrzymanie: IC SŁOWACKI (Ełk 6:08 – Grajewo 6:24 – Osowiec 6:51 – Mońki 7:06 – 

Białystok Starosielce 7:41 – Białystok 7:58 – Łapy 8:19 – Racibory 8:28 – Jabłoń Kościelna 8:33 

– Szepietowo 8:42 – Czyżew 8:57 – Małkinia 9:15 – Łochów 9:31 – Tłuszcz 9:42 – Wołomin 9:51 

– Warszawa Wsch. 10:14 – Warszawa Centr. 10:29 – Warszawa Zach. 10:35 – Grodzisk Maz. ok. 

10:55 – Żyrardów 11:06 – Skierniewice 11:19 – Koluszki 11:39 – Łódź Widzew 11:56 – Łódź 

Chojny 12:06 – Pabianice 12:21 – Łask 12:32 – Zduńska Wola 12:43 – Sieradz 12:55 – Kalisz 

13:28 – Ostrów Wielkopolski 13:45 – Twardogóra 14:16 – Oleśnica Rataje 14:31 – Wrocław 

Nadodrze 14:51 – Wrocław Mikołajów 14:56 – Wrocław Gł. 15:03) 

• nowe zatrzymanie: IC SŁOWACKI (Wrocław Gł. 13:01 – Wrocław Mikołajów 13:08 – Wrocław 

Nadodrze 13:13 – Oleśnica Rataje 13:33 – Twardogóra 13:49 – Ostrów Wielkopolski 14:31 – 

Kalisz 14:47 – Sieradz 15:20 – Zduńska Wola 15:31 – Łask 15:42 – Pabianice 15:53 – Łódź Chojny 

16:09 – Łódź Widzew 16:22 – Koluszki 16:37 – Skierniewice 16:57 – Żyrardów 17:11 – Grodzisk 

Maz. ok. 17:18 – Warszawa Zach. 17:33 – Warszawa Centr. 17:40 – Warszawa Wsch. 18:06 – 

Wołomin 18:28 – Tłuszcz 18:39 – Łochów 18:51 – Małkinia 19:10 – Czyżew 19:29 – Szepietowo 

19:45 – Szymbory 19:53 – Jabłoń Kościelna 19:58 – Racibory 20:03 – Zdrody Nowe 20:09 – Łapy 

Osse 20:13 – Łapy 20:17 – Białystok 20:40 – Białystok Starosielce 20:57 – Mońki 21:25 – Osowiec 

21:35 – Grajewo 21:53 – Ełk 22:20) 

• nowe zatrzymanie: IC FREDRO (Warszawa Wsch. 11:59 – Warszawa Centr. 12:17 – Warszawa 

Zach. 12:23 – Grodzisk Maz. ok. 12:45 – Żyrardów 12:54 – Skierniewice 13:07 – Koluszki 13:27 

– Piotrków Trybunalski 13:54 – Radomsko 14:21 – Częstochowa 14:46 – Częstochowa Stradom 

14:54 – Lubliniec 15:16 – Opole Główne 15:48 – Brzeg 16:18 – Oława 16:29 – Wrocław Gł. 16:56) 

  



• nowe zatrzymanie: IC FREDRO (Wrocław Gł. 11:53 – Oława 12:11 – Brzeg 12:20 – Opole Gł. 

12:45 – Lubliniec 13:18 – Częstochowa Stradom 13:39 – Częstochowa 13:47 – Radomsko 14:13 

– Piotrków Trybunalski 14:40 – Koluszki 15:05 – Skierniewice 15:24 – Żyrardów 15:37 – Grodzisk 

Maz. ok. 15:43 – Warszawa Zach. 15:59 – Warszawa Centr. 16:06 – Warszawa Wsch. 16:21) 

• nowe zatrzymanie: IC KONOPNICKA (Lublin Gł. 12:19 – Lublin Zach. 12:25 – Nałęczów 12:41 – 

Puławy Miasto 12:55 – Dęblin 13:08 – Pilawy 13:36 – Otwock 13:50 – Warszawa Wsch. 14:19 – 

Warszawa Centr. 14:34 – Warszawa Zach. 14:42 – Grodzisk Maz. ok. 15:05 – Żyrardów 15:13 – 

Skierniewice 15:26 – Koluszki 15:46 – Łódź Widzew 16:00 – Łódź Chojny 16:16 – Pabianice 16:31 

– Łask 16:42 – Zduńska Wola 16:52 – Sieradz 17:04 – Kalisz 17:37 – Ostrów Wielkopolski 17:53 

– Twardogóra 18:25 – Oleśnica Rataje 18:40 – Wrocław Nadodrze 19:01 – Wrocław Mikołajów 

19:08 – Wrocław Gł. 19:15) 

• nowe zatrzymanie: IC KONOPNICKA (Wrocław Gł. 9:02 – Wrocław Mikołajów 9:08 – Wrocław 

Nadodrze 9:13 – Oleśnica Rataje 9:34 – Twardogóra 9:50 – Ostrów Wielkopolski 10:22 – Kalisz 

10:39 – Sieradz 11:12 – Zduńska Wola 11:23 – Łask 11:34 – Pabianice 11:45 – Łódź Chojny 

12:01 – Łódź Widzew 12:15 – Koluszki 12:30 – Skierniewice 12:50 – Żyrardów 13:04 – Grodzisk 

Maz. ok. 13:10 – Warszawa Zach. 13:26 – Warszawa Śródmieście 13:37 – Warszawa Wsch. 

13:46 – Otwock 14:13 – Pilawa 14:27 – Dęblin 14:56 – Puławy Miasto 15:10 – Nałęczów 15:24 – 

Lublin Zachodni 15:40 – Lublin 15:46) 

• nowe zatrzymanie: IC NAŁKOWSKA (Białystok 13:31 – Łapy 13:56 – Szepietowo 14:20 – Czyżew 

14:39 – Małkinia 15:00 – Łochów 15:20 – Tłuszcz 15:35 – Wołomin 15:48 – Warszawa Wsch. 

16:14 – Warszawa Centr. 16:31 – Warszawa Zach. 16:38 – Grodzisk Maz. ok. 17:00 – Żyrardów 

17:12 – Skierniewice 17:27 – Koluszki 17:50 – Piotrków Trybunalski 18:19 – Radomsko 18:46 – 

Częstochowa 19:12 – Częstochowa Stradom 19:18 – Lubliniec 19:42 – Opole Główne 20:16 – 

Brzeg 20:44 – Oława 20:54 – Wrocław Główny 21:12) 

• nowe zatrzymanie: IC NAŁKOWSKA (Wrocław Gł. 6:50 – Oława 7:15 – Brzeg 7:25 – Opole Gł. 

7:53 – Lubliniec 8:27 – Częstochowa Stradom 8:51 – Częstochowa 9:03 – Radomsko 9:28 – 

Piotrków Trybunalski 9:55 – Koluszki 10:21 – Skierniewice 10:44 – Żyrardów 10:59 – Grodzisk 

Maz. ok. 11:09 – Warszawa Zach. 11:26 – Warszawa Centr. 11:33 – Warszawa Wsch. 11:46 – 

Wołomin 12:10 – Tłuszcz 12:25 – Łochów 12:41 – Małkinia 13:00 – Czyżew 13:20 – Szepietowo 

13:36 – Jabłoń Kościelna 13:45 – Łapy 13:58 – Białystok 14:20) 

• nowe zatrzymanie: IC DĄBROWSKA (Białystok 15:38 – Niewodnica 15:49 – Trypucie 15:52 – 

Baciuty 15:56 – Bojary 16:00 – Uhowo 16:05 – Łapy 16:08 – Łapy Osse 16:12 – Zdrody Nowe 

16:17 – Racibory 16:22 – Jabłoń Kościelna 16:28 – Szymbory 16:33 – Szepietowo 16:40 – Czyżew 

16:57 – Małkinia 17:15 – Łochów 17:33 – Tłuszcz 17:46 – Wołomin 17:58 – Warszawa Wsch. 

18:23 – Warszawa Centr. 18:33 – Warszawa Zach. 18:39 – Grodzisk Maz. ok. 19:05 – Żyrardów 

19:15 – Skierniewice 19:30 – Koluszki 19:53 – Łódź Widzew 20:09 – Łódź Chojny 20:20 – 

Pabianice 20:35 – Łask 20:47 – Zduńska Wola 20:56 – Sieradz 21:08 – Kalisz 21:44 – Ostrów 

Wielkopolski 22:01 – Twardogóra 22:32 – Oleśnica Rataje 22:48 – Wrocław Nadodrze 23:09 – 

Wrocław Mikołajów 23:17 – Wrocław Gł. 23:24) 

  



• nowe zatrzymanie: IC DĄBROWSKA (Wrocław Gł. 4:17 – Wrocław Mikołajów 4:24 – Wrocław 

Nadodrze 4:29 – Oleśnica Rataje 4:51 – Twardogóra 5:08 – Ostrów Wielkopolski 5:41 – Kalisz 

5:58 – Sieradz 6:32 – Zduńska Wola 6:44 – Łask 6:54 – Pabianice 7:06 – Łódź Chojny 7:23 – 

Łódź Widzew 7:44 – Koluszki 8:01 – Skierniewice 8:24 – Żyrardów 8:39 – Grodzisk Maz. ok. 8:46 

– Warszawa Zach. 9:06 – Warszawa Centr. 9:13 – Warszawa Wsch. 9:31 – Wołomin 9:54 – Tłuszcz 

10:05 – Łochów 10:21 – Małkinia 10:40 – Czyżew 11:01 – Szepietowo 11:18 – Szymbory 11:26 

– Jabłoń Kościelna 11:30 – Racibory 11:35 – Zdrody Nowe 11:40 – Łapy Osse 11:45 – Łapy 

11:49 – Uhowo 11:54 – Bojary 12:00 – Baciuty 12:04 – Trypucie 12:09 – Niewodnica 12:13 – 

Białystok 12:25) 

• nowe zatrzymanie: IC OLEŃKA (Bydgoszcz Gł. 16:02 – Bydgoszcz Leśna 16:07 – Bydgoszcz 

Wsch. 16:12 – Solec Kujawski 16:21 – Toruń Gł. 16:41 – Toruń Miasto 16:45 – Toruń Wsch. 

16:49 – Kowalewo Pomorskie 17:12 – Jabłonowo Pomorskie 17:33 – Iława Główna 18:05 – 

Mława 18:45 – Ciechanów 19:00 – Nowy Dwór Maz. 19:29 – Warszawa Wsch. 19:49 – Warszawa 

Centr. 20:04 – Warszawa Zach. 20:10 – Grodzisk Maz. ok. 20:32 – Żyrardów 20:41 – Skierniewice 

20:54 – Koluszki 21:14 – Piotrków Trybunalski 21:41 – Radomsko 22:08 – Częstochowa 22:34 – 

Częstochowa Stradom 22:41 – Lubliniec 23:03 – Ozimek 23:25 – Opole Główne 23:39 – Brzeg 

00:01 – Oława 00:10 – Wrocław Gł. 00:27)  

• nowe zatrzymanie: IC OLEŃKA (Wrocław Gł. 3:35 – Oława 3:54 – Brzeg 4:03 – Opole Gł. 4:27 – 

Ozimek 4:40 – Lubliniec 5:01 – Częstochowa Stradom 5:23 – Częstochowa 5:29 – Radomsko 

5:54 – Piotrków Trybunalski 6:21 – Koluszki 6:46 – Skierniewice 7:05 – Żyrardów 7:18 – Grodzisk 

Maz. ok. 7:26 – Warszawa Gdańska 7:48 – Nowy Dwór Maz. 8:13 – Ciechanów 8:44 – Mława 

9:00 – Iława Gł. 9:39 – Jabłonowo Pomorskie 10:11 – Kowalewo Pomorskie 10:31 – Toruń Wsch. 

10:53 – Toruń Miasto 10:57 – Toruń Gł. 11:01 – Solec Kujawski 11:21 – Bydgoszcz Wschód 

11:30 – Bydgoszcz Leśna 11:34 – Bydgoszcz Gł. 11:41) 

• nowe zatrzymanie: IC PILECKI (Warszawa Wsch. 13:49 – Warszawa Centr. 14:05 – Warszawa 

Zach. 14:11 – Grodzisk Maz. ok. 14:33 – Żyrardów 14:42 – Skierniewice 14:55 – Koluszki 15:15 

– Piotrków Trybunalski 15:42 – Radomsko 16:09 – Częstochowa 16:34 – Myszków 17:03 – 

Zawiercie 17:13 – Dąbrowa Górnicza 17:34 – Będzin Miasto 17:38 – Sosnowiec Główny 17:44 – 

Katowice 17:54 – Chorzów Batory 18:06 – Zabrze 18:16 – Gliwice 18:24 – Kędzierzyn Koźle 18:49 

– Kuźnia Raciborska 19:14 – Racibórz 19:27) 

• nowe zatrzymanie: IC PILECKI (Racibórz 8:33 – Kuźnia Raciborska 8:46 – Kędzierzyn Koźle 9:12 

– Gliwice 9:37 – Zabrze 9:45 – Chorzów Batory 9:56 – Katowice 10:05 – Sosnowiec Główny 10:16 

– Będzin Miasto 10:21 – Dąbrowa Górnicza 10:27 – Zawiercie 10:47 – Myszków 10:57 – 

Częstochowa 11:19 – Radomsko 11:44 – Piotrków Trybunalski 12:11 – Koluszki 12:36 – 

Skierniewice 12:55 – Żyrardów 13:08 – Grodzisk Maz. ok. 13:14 – Warszawa Zach. 13:30 – 

Warszawa Centr. 13:37 – Warszawa Wsch. 13:56 – Wołomin 14:19 – Tłuszcz 14:30 – Łochów 

14:42 – Małkinia 15:00 – Czyżew 15:19 – Szepietowo 15:37 – Szymbory 15:45 – Jabłoń Kościelna 

15:49 – Racibory 15:55 – Zdrody Nowe 16:00 – Łapy Osse 16:05 – Łapy 16:09 – Białystok 16:33) 

  



• nowe zatrzymanie: IC POLONIA (Warszawa Wsch. 5:59 – Warszawa Centr. 6:09 – Warszawa 

Zach. 6:14 – Grodzisk Maz. ok. 6:35 – Zawiercie 8:19 – Sosnowiec Główny 8:51 – Katowice 9:01 

– Rybnik 9:47 – Wodzisław Śląski 10:02 – Chałupki 10:20 – Bohumin 10:30 – Ostrava hl.n. 10:49 

– Ostrava-Svinov 10:57 – Hranice na Morave 11:26 – Prerov 11:44 – Ostrokovice 12:01 – Stare 

Mesto u Uh.Hrad. 12:17 – Hodonin 12:33 – Breclav 12:45 – Wien Hbf. 13:49) 

• nowe zatrzymanie: IC POLONIA (Wien Hbf 14:10 – Breclav 15:10 – Hodonin 15:22 – Stare Mesto 

u Uh.Hrad. 15:38 – Otrokovice 15:51 – Prerov 16:13 – Hranice na Morave 16:31 – Ostrava-Svinov 

17:01 – Ostrava hl.n. 17:09 – Bohumin 17:28 – Chałupki 17:35 – Wodzisław Śląski 17:53 – Rybnik 

18:09 – Katowice 18:54 – Sosnowiec Główny 19:03 – Zawiercie 19:31 – Grodzisk Maz. ok. 21:02 

– Warszawa Zach. 21:21 – Warszawa Centr. 21:28 – Warszawa Wsch. 21:39) 

• utrzymanie zatrzymania: IC SILESIA (Warszawa Wsch. 4:44 – Warszawa Centralna 4:56 – 

Warszawa Zach. 5:02 – Grodzisk Maz. 5:30 – Opoczno Południe 6:14 – Włoszczowa Północ 6:43 

– Zawiercie 7:17 – Katowice 8:08 – Tychy 8:28 – Rybnik 8:58 – Wodzisław Śląski 9:13 – Chałupki 

9:31 – Bohumin 9:43 – Ostrava hl.n. 10:07 – Ostrava-Svinov 10:15 – Hranice na Morave 10:44 – 

Olomouc hl.n. 11:12 – Zabreh na Morace 11:36 – Ceska Trebova 11:59 – Chocen 12:24 – 

Pardubice hl.n. 12:43 – Kolin(CZ) 13:05 – Praha-Liben 13:45 – Praha hl.n. 13:52) 

• nowe zatrzymanie: IC SILESIA (Warszawa Wsch. 12:54 – Warszawa Centr. 13:15 – Warszawa 

Zach. 13:22 – Grodzisk Maz. ok. 13:42 – Opoczno Południe 14:27 – Włoszczowa Północ 14:58 

– Zawiercie 15:33 – Dąbrowa Górnicza 15:53 – Sosnowiec Główny 16:01 – Katowice 16:11 – 

Tychy 16:28 – Rybnik 17:00 – Wodzisław Śląski 17:14 – Chałupki 17:33 – Bohumin 17:43 – 

Ostrava hl.n. 18:07 – Ostrava-Svinov 18:15 – Hranice na Morave 18:44 – Olomouc hl.n. 19:12 – 

Zabreh na Morave 19:36 – Ceska Trebova 19:59 – Chocen 20:24 – Pardubice hl.n. – Kolin(CZ) 

21:05 – Praha-Liben 21:45 – Praha hl.n. 21:52)  

• nowe zatrzymanie: IC SILESIA (Warszawa Wsch. 17:14 – Warszawa Centr. 17:25 – Warszawa 

Zach. 17:31 – Grodzisk Maz. ok. 17:50 – Opoczno Południe 18:34 – Włoszczowa Północ 19:03 

– Zawiercie 19:38 – Dąbrowa Górnicza 19:59 – Sosnowiec Główny 20:07 – Katowice 20:17 – 

Tychy 20:36 – Rybnik 21:07 – Wodzisław Śląski 21:22 – Chałupki 21:41 – Ostrava hl.n. 21:56 – 

Ostrava-Svinov 22:03) 

• nowe zatrzymanie: IC SILESIA (Ostrava-Svinov 5:56 – Ostrava hl.n. 6:04 – Chałupki 6:19 – 

Wodzisław Śląski 6:37 – Rybnik 6:53 – Tychy 7:22 – Katowice 7:38 – Sosnowiec Główny 7:48 – 

Dąbrowa Górnicza 7:57 – Zawiercie 8:18 – Włoszczowa Północ 8:50 – Opoczno Południe 9:19 – 

Grodzisk Maz. ok. 9:55 – Warszawa Zach. 10:15 – Warszawa Centr. 10:22 – Warszawa Wsch. 

10:33) 

• nowe zatrzymanie: IC SILESIA (Praha hl.n. 6:02 – Praha-Liben 6:09 – Kolin(CZ) – Pardubice hl.n. 

7:13 – Chocen 7:34 – Ceska Trebova 8:00 – Zabreh na Morave 8:22 – Olomouc hl.n. 8:45 – 

Hranice na Morave 9:13 – Ostrava-Svinov 9:42 – Ostrava hl.n. 9:50 – Bohumin 10:09 – Chałupki 

10:22 – Wodzisław Śląski 10:40 – Rybnik 10:56 – Tychy 11:24 – Katowice 11:44 – Sosnowiec 

Główny 11:53 – Dąbrowa Górnicza 12:02 – Zawiercie 12:23 – Włoszczowa Północ 12:59 – 

Opoczno Południe 13:34 – Grodzisk Maz. ok. 14:12 – Warszawa Zach. 14:30 – Warszawa Centr. 

14:37 – Warszawa Wsch. 14:51) 



• nowe zatrzymanie: IC SILESIA (Praha hl.n. 14:02 – Praha-Liben 14:09 – Kolin(CZ) 14:49 – 

Pardubice hl.n. 15:13 – Chocen 15:34 – Ceska Trebova 16:00 – Zabreh na Morave 16:22 – 

Olomouc hl.n. 16:45 – Hranice na Morave 17:13 – Ostrava-Svinov 17:42 – Ostrava hl.n. 17:50 – 

Bohumin 18:09 – Chałupki 18:26 – Wodzisław Śląski 18:44 – Rybnik 19:01 – Tychy 19:30 – 

Katowice 19:47 – Sosnowiec Główny 19:56 – Dąbrowa Górnicza 20:05 – Zawiercie 20:26 – 

Włoszczowa Północ 20:57 – Opoczno Południe 21:26 – Grodzisk Maz. ok. 22:08 – Warszawa 

Zach. 22:26 – Warszawa Centr. 22:33 – Warszawa Wsch. 22:44) 

• nowe zatrzymanie: IC DASZYŃSKI (Bielsko-Biała Główna 16:42 – Czechowice-Dziedzice 16:55 – 

Pszczyna 17:26 – Tychy 17:38 – Katowice 17:54 – Sosnowiec Południowy 18:05 – Zawiercie 

18:41 – Myszków 18:51 – Częstochowa 19:21 – Radomsko 19:46 – Piotrków Trybunalski 20:13 

– Koluszki 20:38 – Skierniewice 21:00 – Żyrardów 21:13 – Grodzisk Maz. ok. 21:19 – Warszawa 

Zach. 21:35 – Warszawa Centr. 21:42 – Warszawa Wsch. 21:56) 

• nowe zatrzymanie: IC DASZYŃSKI (Warszawa Wsch. 5:39 – Warszawa Centr. 5:50 – Warszawa 

Zach. 5:56 – Grodzisk Maz. ok. 6:17 – Żyrardów 6:26 – Skierniewice 6:40 – Koluszki 7:02 – 

Piotrków Trybunalski 7:29 – Radomko 7:56 – Częstochowa 8:21 – Myszków 8:48 – Zawiercie 

8:58 – Katowice 9:42 – Tychy 10:00 – Pszczyna 10:13 – Czechowice-Dziedzice 10:45 – Bielsko-

Biała Główna 11:00) 

 

  



Zestawienie tabelaryczne ODJAZDÓW postulowanych pociągów PKP Intercity ze stacji Grodzisk Maz. 

Nazwa pociągu 
Godz. 

odjazdu 
Kierunek 

Peron / 

Tor 

IC SILESIA  5:30 

Grodzisk Maz. 5:30 – Opoczno Południe 6:14 – Włoszczowa Północ 

6:43 – Zawiercie 7:17 – Katowice 8:08 – Tychy 8:28 – Rybnik 8:58 – 

Wodzisław Śląski 9:13 – Chałupki 9:31 – Bohumin 9:43 – Ostrava hl.n. 

10:07 – Ostrava-Svinov 10:15 – Hranice na Morave 10:44 – Olomouc 

hl.n. 11:12 – Zabreh na Morave 11:36 – Ceska Trebova 11:59 – Chocen 

12:24 – Pardubice hl.n. 12:43 – Kolin(CZ) 13:05 – Praha-Liben 13:45 – 

Praha hl.n. 13:52 

Peron 2 

tor 14 

IC MALINOWSKI  5:40 

Grodzisk Maz. ok. 5:40 – Opoczno Południe 6:27 – Włoszczowa Północ 

6:59 – Miechów 7:41– Kraków Gł. 8:18 – Kraków Płaszów 8:47 – 

Bochnia 9:12 – Brzesko Okocim 9:19 – Tarnów 9:32 – Dębica 9:49 – 

Ropczyce 9:56 – Sędziszów Małopolski 10:02 – Rzeszów Gł. 10:19 – 

Łańcut 10:34 – Przeworsk 10:47 – Jarosław 10:57 – Radymno 11:06 – 

Przemyśl Zasanie 11:20 – Przemyśl Gł. 11:24 

Peron 2 

tor 14 

IC ASNYK  5:59 

Grodzisk Maz. 5:59 – Żyrardów 6:07 – Skierniewice 6:20 – Koluszki 

6:40 – Łódź Widzew 6:58 – Łódź Chojny 7:12 – Łódź Retkinia 7:20 – 

Pabianice 7:28 – Łask 7:40 – Zduńska Wola 7:50 – Sieradz 8:02 – Kalisz 

8:35 – Ostrów Wielkopolski 8:52 – Twardogóra 9:23 – Oleśnica Rataje 

9:44 – Wrocław Nadodrze 10:04 – Wrocław Mikołajów 10:13 – Wrocław 

Gł. 10:20 

Peron 2 

tor 14 

IC DASZYŃSKI  6:17 

Grodzisk Maz. ok. 6:17 – Żyrardów 6:26 – Skierniewice 6:40 – Koluszki 

7:02 – Piotrków Trybunalski 7:29 – Radomko 7:56 – Częstochowa 8:21 

– Myszków 8:48 – Zawiercie 8:58 – Katowice 9:42 – Tychy 10:00 – 

Pszczyna 10:13 – Czechowice-Dziedzice 10:45 – Bielsko-Biała Główna 

11:00 

Peron 2 

tor 14 

IC POLONIA  6:35 

Grodzisk Maz. ok. 6:35 – Zawiercie 8:19 – Sosnowiec Główny 8:51 – 

Katowice 9:01 – Rybnik 9:47 – Wodzisław Śląski 10:02 – Chałupki 10:20 

– Bohumin 10:30 – Ostrava hl.n. 10:49 – Ostrava-Svinov 10:57 – 

Hranice na Morave 11:26 – Prerov 11:44 – Ostrokovice 12:01 – Stare 

Mesto u Uh.Hrad. 12:17 – Hodonin 12:33 – Breclav 12:45 – Wien Hbf. 

13:49 

Peron 2 

tor 14 

TLK HAŃCZA  7:05 

Grodzisk Maz. ok. 7:05 – Warszawa Zach. 7:23 – Warszawa Centr. 7:31 

– Warszawa Wsch. 7:54 – Wołomin 8:18 – Tłuszcz 8:29 – Łochów 8:43 

– Małkinia 9:01 – Czyżew 9:22 – Szepietowo 9:38 – Łapy 9:59 – 

Białystok 10:23 – Sokółka 11:26 – Dąbrowa Białostocka 11:51 – 

Augustów 12:17 – Suwałki 12:41 

Peron 2 

tor 14 

EIC TATRY  7:10 
Grodzisk Maz. ok. 7:10 – Kraków Gł. 9:22 – Chabówka 11:12 – Nowy 

Targ 12:01 – Zakopane 12:33 

Peron 2 

tor 14 

IC OLEŃKA  7:26 

Grodzisk Maz. ok. 7:26 – Warszawa Gdańska 7:48 – Nowy Dwór Maz. 

8:13 – Ciechanów 8:44 – Mława 9:00 – Iława Gł. 9:39 – Jabłonowo 

Pomorskie 10:11 – Kowalewo Pomorskie 10:31 – Toruń Wsch. 10:53 – 

Toruń Miasto 10:57 – Toruń Gł. 11:01 – Solec Kujawski 11:21 – 

Bydgoszcz Wschód 11:30 – Bydgoszcz Leśna 11:34 – Bydgoszcz Gł. 

11:41 

Peron 2 

tor 14 



Zestawienie tabelaryczne ODJAZDÓW postulowanych pociągów PKP Intercity ze stacji Grodzisk Maz. 

Nazwa pociągu 
Godz. 

odjazdu 
Kierunek 

Peron / 

Tor 

IC BACZYŃSKI  7:40 

Grodzisk Maz. ok. 7:40 – Żyrardów 7:53 – Skierniewice 8:07 – Koluszki 

8:28 – Łódź Widzew 8:43 – Łódź Chojny 8:57 – Pabianice 9:15 – Łask 

9:26 – Zduńska Wola 9:34 – Sieradz 9:46 – Kalisz 10:18 – Ostrów 

Wielkopolski 10:35 – Twardogóra 11:07 – Oleśnica Rataje 11:21 – 

Wrocław Nadodrze 11:42 – Wrocław Mikołajów 11:47 – Wrocław Gł. 

11:54 

Peron 2 

tor 14 

IC DĄBROWSKA  8:46 

Grodzisk Maz. ok. 8:46 – Warszawa Zach. 9:06 – Warszawa Centr. 9:13 

– Warszawa Wsch. 9:31 – Wołomin 9:54 – Tłuszcz 10:05 – Łochów 

10:21 – Małkinia 10:40 – Czyżew 11:01 – Szepietowo 11:18 – Szymbory 

11:26 – Jabłoń Kościelna 11:30 – Racibory 11:35 – Zdrody Nowe 11:40 

– Łapy Osse 11:45 – Łapy 11:49 – Uhowo 11:54 – Bojary 12:00 – 

Baciuty 12:04 – Trypucie 12:09 – Niewodnica 12:13 – Białystok 12:25 

Peron 2 

tor 14 

IC SILESIA  9:55 
Grodzisk Maz. ok. 9:55 – Warszawa Zach. 10:15 – Warszawa Centr. 

10:22 – Warszawa Wsch. 10:33 

Peron 2 

tor 14 

TLK 

MAŁOPOLSKA  
10:32 

Grodzisk Maz. 10:32 – Żyrardów 10:40 – Skierniewice 10:53 – Koluszki 

11:13 – Tomaszów Maz. 11:36 – Opoczno Południe 12:05 – 

Włoszczowa Północ 12:36 – Miechów 13:16 – Kraków Gł. 13:48 – 

Kalwaria Zebrzydowska Lanckorona 14:55 – Sucha Beskidzka Zamek 

15:20 – Maków Podhalański 15:30 – Chabówka 16:08 – Raba Wyżna 

16:37 – Nowy Targ 17:04 – Poronin 17:32 – Zakopane 17:45 

Peron 2 

tor 14 

IC SŁOWACKI  10:55 

Grodzisk Maz. ok. 10:55 – Żyrardów 11:06 – Skierniewice 11:19 – 

Koluszki 11:39 – Łódź Widzew 11:56 – Łódź Chojny 12:06 – Pabianice 

12:21 – Łask 12:32 – Zduńska Wola 12:43 – Sieradz 12:55 – Kalisz 

13:28 – Ostrów Wielkopolski 13:45 – Twardogóra 14:16 – Oleśnica 

Rataje 14:31 – Wrocław Nadodrze 14:51 – Wrocław Mikołajów 14:56 – 

Wrocław Gł. 15:03 

Peron 2 

tor 14 

IC NAŁKOWSKA  11:09 

Grodzisk Maz. ok. 11:09 – Warszawa Zach. 11:26 – Warszawa Centr. 

11:33 – Warszawa Wsch. 11:46 – Wołomin 12:10 – Tłuszcz 12:25 – 

Łochów 12:41 – Małkinia 13:00 – Czyżew 13:20 – Szepietowo 13:36 – 

Jabłoń Kościelna 13:45 – Łapy 13:58 – Białystok 14:20 

Peron 2 

tor 14 

IC MARSZAŁEK 

PIŁSUDSKI  
11:24 

Grodzisk Maz. 11:24 – Warszawa Zach. 11:43 – Warszawa Centr. 11:49 

– Warszawa Wsch. 12:01 

Peron 2 

tor 14 

IC FREDRO  12:45 

Grodzisk Maz. ok. 12:45 – Żyrardów 12:54 – Skierniewice 13:07 – 

Koluszki 13:27 – Piotrków Trybunalski 13:54 – Radomsko 14:21 – 

Częstochowa 14:46 – Częstochowa Stradom 14:54 – Lubliniec 15:16 – 

Opole Główne 15:48 – Brzeg 16:18 – Oława 16:29 – Wrocław Gł. 16:56 

Peron 2 

tor 14 

IC KONOPNICKA 13:10 

Grodzisk Maz. ok. 13:10 – Warszawa Zach. 13:26 – Warszawa 

Śródmieście 13:37 – Warszawa Wsch. 13:46 – Otwock 14:13 – Pilawa 

14:27 – Dęblin 14:56 – Puławy Miasto 15:10 – Nałęczów 15:24 – Lublin 

Zachodni 15:40 – Lublin 15:46 

Peron 2 

tor 14 

 

  



Zestawienie tabelaryczne ODJAZDÓW postulowanych pociągów PKP Intercity ze stacji Grodzisk Maz. 

Nazwa pociągu 
Godz. 

odjazdu 
Kierunek 

Peron / 

Tor 

IC PILECKI  13:14 

Grodzisk Maz. ok. 13:14 – Warszawa Zach. 13:30 – Warszawa Centr. 

13:37 – Warszawa Wsch. 13:56 – Wołomin 14:19 – Tłuszcz 14:30 – 

Łochów 14:42 – Małkinia 15:00 – Czyżew 15:19 – Szepietowo 15:37 

– Szymbory 15:45 – Jabłoń Kościelna 15:49 – Racibory 15:55 – 

Zdrody Nowe 16:00 – Łapy Osse 16:05 – Łapy 16:09 – Białystok 

16:33 

Peron 2 

tor 14 

IC SILESIA  13:42 

Grodzisk Maz. ok. 13:42 – Opoczno Południe 14:27 – Włoszczowa 

Północ 14:58 – Zawiercie 15:33 – Dąbrowa Górnicza 15:53 – 

Sosnowiec Główny 16:01 – Katowice 16:11 – Tychy 16:28 – Rybnik 

17:00 – Wodzisław Śląski 17:14 – Chałupki 17:33 – Bohumin 17:43 – 

Ostrava hl.n. 18:07 – Ostrava-Svinov 18:15 – Hranice na Morave 

18:44 – Olomouc hl.n. 19:12 – Zabreh na Morave 19:36 – Ceska 

Trebova 19:59 – Chocen 20:24 – Pardubice hl.n. – Kolin(CZ) 21:05 – 

Praha-Liben 21:45 – Praha hl.n. 21:52 

Peron 2 

tor 14 

TLK 

LUBOMIRSKI  
13:50 

Grodzisk Maz. ok. 13:50 – Warszawa Zach. 14:09 – Warszawa Centr. 

14:16 – Warszawa Wsch. 14:41 – Legionowo 14:56 – Nowy Dwór 

Maz. 15:06 – Ciechanów 15:38 – Mława 15:56 – Działdowo 16:08 – 

Iława Gł. 16:43 – Prabuty 17:03 – Malbork 17:24 – Tczew 17:39 – 

Gdańsk Gł. 18:08 – Gdańsk Wrzeszcz 18:18 – Gdańsk Oliwa 18:24 – 

Sopot 18:29 – Gdynia Gł. 18:39 

Peron 2 

tor 14 

IC SILESIA  14:12 
Grodzisk Maz. ok. 14:12 – Warszawa Zach. 14:30 – Warszawa Centr. 

14:37 – Warszawa Wsch. 14:51 

Peron 2 

tor 14 

TLK 

LUBOMIRSKI  
14:20 

Grodzisk Maz. ok. 14:20 – Opoczno Południe 14:59 – Włoszczowa 

Północ 15:32 – Miechów 16:14 – Kraków Gł. 16:46 

Peron 2 

tor 14 

IC PILECKI  14:33 

Grodzisk Maz. ok. 14:33 – Żyrardów 14:42 – Skierniewice 14:55 – 

Koluszki 15:15 – Piotrków Trybunalski 15:42 – Radomsko 16:09 – 

Częstochowa 16:34 – Myszków 17:03 – Zawiercie 17:13 – Dąbrowa 

Górnicza 17:34 – Będzin Miasto 17:38 – Sosnowiec Główny 17:44 – 

Katowice 17:54 – Chorzów Batory 18:06 – Zabrze 18:16 – Gliwice 

18:24 – Kędzierzyn Koźle 18:49 – Kuźnia Raciborska 19:14 – Racibórz 

19:27 

Peron 2 

tor 14 

IC KONOPNICKA  15:05 

Grodzisk Maz. ok. 15:05 – Żyrardów 15:13 – Skierniewice 15:26 – 

Koluszki 15:46 – Łódź Widzew 16:00 – Łódź Chojny 16:16 – 

Pabianice 16:31 – Łask 16:42 – Zduńska Wola 16:52 – Sieradz 17:04 

– Kalisz 17:37 – Ostrów Wielkopolski 17:53 – Twardogóra 18:25 – 

Oleśnica Rataje 18:40 – Wrocław Nadodrze 19:01 – Wrocław 

Mikołajów 19:08 – Wrocław Gł. 19:15 

Peron 2 

tor 14 

IC FREDRO  15:43 
Grodzisk Maz. ok. 15:43 – Warszawa Zach. 15:59 – Warszawa Centr. 

16:06 – Warszawa Wsch. 16:21 

Peron 2 

tor 14 

IC NAŁKOWSKA  17:00 

Grodzisk Maz. ok. 17:00 – Żyrardów 17:12 – Skierniewice 17:27 – 

Koluszki 17:50 – Piotrków Trybunalski 18:19 – Radomsko 18:46 – 

Częstochowa 19:12 – Częstochowa Stradom 19:18 – Lubliniec 19:42 

– Opole Główne 20:16 – Brzeg 20:44 – Oława 20:54 – Wrocław 

Główny 21:12 

Peron 2 

tor 14 



Zestawienie tabelaryczne ODJAZDÓW postulowanych pociągów PKP Intercity ze stacji Grodzisk Maz. 

Nazwa pociągu 
Godz. 

odjazdu 
Kierunek 

Peron / 

Tor 

IC SŁOWACKI  17:18 

Grodzisk Maz. ok. 17:18 – Warszawa Zach. 17:33 – Warszawa Centr. 

17:40 – Warszawa Wsch. 18:06 – Wołomin 18:28 – Tłuszcz 18:39 – 

Łochów 18:51 – Małkinia 19:10 – Czyżew 19:29 – Szepietowo 19:45 

– Szymbory 19:53 – Jabłoń Kościelna 19:58 – Racibory 20:03 – 

Zdrody Nowe 20:09 – Łapy Osse 20:13 – Łapy 20:17 – Białystok 

20:40 – Białystok Starosielce 20:57 – Mońki 21:25 – Osowiec 21:35 – 

Grajewo 21:53 – Ełk 22:20 

Peron 1 

tor 4 

IC MARSZAŁEK 

PIŁSUDSKI  
17:20 

Grodzisk Maz. ok. 17:20 – Opoczno Południe 18:09 – Włoszczowa 

Północ 18:40 – Kraków Gł. 20:14 

Peron 2 

tor 14 

IC SILESIA  17:50 

Grodzisk Maz. ok. 17:50 – Opoczno Południe 18:34 – Włoszczowa 

Północ 19:03 – Zawiercie 19:38 – Dąbrowa Górnicza 19:59 – 

Sosnowiec Główny 20:07 – Katowice 20:17 – Tychy 20:36 – Rybnik 

21:07 – Wodzisław Śląski 21:22 – Chałupki 21:41 – Ostrava hl.n. 

21:56 – Ostrava-Svinov 22:03 

Peron 2 

tor 14 

TLK 

MAŁOPOLSKA  
18:03 

Grodzisk Maz. ok. 18:03 – Warszawa Zach. 18:21 – Warszawa Centr. 

18:28 – Warszawa Wsch. 18:41 – Legionowo 18:57 – Nowy Dwór 

Maz. 19:06 – Ciechanów 19:35 – Mława 19:51 – Działdowo 20:01 – 

Iława Gł. 20:33 – Susz 20:47 – Prabuty 20:54 – Malbork 21:15 – 

Tczew 21:27 – Gdańsk Gł. 21:45 – Gdańsk Wrzeszcz 21:53 – Gdańsk 

Oliwa 21:58 – Sopot 22:03 – Gdynia Gł. 22:13 

Peron 2 

tor 14 

IC DĄBROWSKA  19:05 

Grodzisk Maz. ok. 19:05 – Żyrardów 19:15 – Skierniewice 19:30 – 

Koluszki 19:53 – Łódź Widzew 20:09 – Łódź Chojny 20:20 – 

Pabianice 20:35 – Łask 20:47 – Zduńska Wola 20:56 – Sieradz 21:08 

– Kalisz 21:44 – Ostrów Wielkopolski 22:01 – Twardogóra 22:32 – 

Oleśnica Rataje 22:48 – Wrocław Nadodrze 23:09 – Wrocław 

Mikołajów 23:17 – Wrocław Gł. 23:24 

Peron 2 

tor 14 

EIC TATRY  20:10 
Grodzisk Maz. ok. 20:10 – Warszawa Zach. 20:28 – Warszawa Centr. 

20:35 – Warszawa Wsch. 20:46 

Peron 2 

tor 14 

IC OLEŃKA  20:32 

Grodzisk Maz. ok. 20:32 – Żyrardów 20:41 – Skierniewice 20:54 – 

Koluszki 21:14 – Piotrków Trybunalski 21:41 – Radomsko 22:08 – 

Częstochowa 22:34 – Częstochowa Stradom 22:41 – Lubliniec 23:03 

– Ozimek 23:25 – Opole Główne 23:39 – Brzeg 00:01 – Oława 00:10 

– Wrocław Gł. 00:27 

Peron 2 

tor 14 

TLK HAŃCZA  20:57 
Grodzisk Maz. ok. 20:57 – Opoczno Południe 21:50 – Włoszczowa 

Północ 22:22 – Miechów 23:00 – Kraków Gł. 23:30 

Peron 2 

tor 14 

IC POLONIA  21:02 
Grodzisk Maz. ok. 21:02 – Warszawa Zach. 21:21 – Warszawa Centr. 

21:28 – Warszawa Wsch. 21:39 

Peron 2 

tor 14 

IC BACZYŃSKI  21:15 
Grodzisk Maz. ok. 21:15 – Warszawa Zach. 21:31 – Warszawa Centr. 

21:38 – Warszawa Wsch. 21:51 

Peron 2 

tor 14 

IC DASZYŃSKI  21:19 
Grodzisk Maz. ok. 21:19 – Warszawa Zach. 21:35 – Warszawa Centr. 

21:42 – Warszawa Wsch. 21:56 

Peron 2 

tor 14 

IC ŁOKIETEK  21:59 
Grodzisk Maz. 21:59 – Warszawa Zach. 22:16 – Warszawa Centr. 

22:24 – Warszawa Wsch. 22:36 

Peron 2 

tor 14 



Zestawienie tabelaryczne ODJAZDÓW postulowanych pociągów PKP Intercity ze stacji Grodzisk Maz. 

Nazwa pociągu 
Godz. 

odjazdu 
Kierunek 

Peron / 

Tor 

IC SILESIA  22:08 
Grodzisk Maz. ok. 22:08 – Warszawa Zach. 22:26 – Warszawa Centr. 

22:33 – Warszawa Wsch. 22:44 

Peron 2 

tor 14 

IC MALINOWSKI  22:55 
Grodzisk Maz. ok. 22:55 – Warszawa Zach. 23:11 – Warszawa Centr. 

23:19 – Warszawa Wsch. 23:30 

Peron 2 

tor 14 

IC ASNYK  23:05 
Grodzisk Maz. 23:05 – Warszawa Zach. 23:22 – Warszawa Centr. 

23:29 – Warszawa Wsch. 23:41 

Peron 2 

tor 14 

   



Zestawienie tabelaryczne PRZYJAZDÓW postulowanych pociągów PKP Intercity do stacji Grodzisk Maz. 

Nazwa pociągu 
Godz. 

przyjazdu 
Z kierunku 

Peron / 

Tor 

IC SILESIA  5:30 
Warszawa Wsch. 4:44 – Warszawa Centralna 4:56 – Warszawa 

Zach. 5:02 – Grodzisk Maz. 5:30 

Peron 2 

tor 14 

IC MALINOWSKI  5:40 
Warszawa Wsch. 4:54 – Warszawa Centr. 5:15 – Warszawa Zach. 

5:22 – Grodzisk Maz. ok. 5:40 

Peron 2 

tor 14 

IC ASNYK  5:59 
Warszawa Wsch. 4:59 – Warszawa Centr. 5:25 – Warszawa Zach. 

5:31 – Grodzisk Maz. 5:59 

Peron 2 

tor 14 

IC DASZYŃSKI  6:17 
Warszawa Wsch. 5:39 – Warszawa Centr. 5:50 – Warszawa Zach. 

5:56 – Grodzisk Maz. ok. 6:17 

Peron 2 

tor 14 

IC POLONIA  6:35 
Warszawa Wsch. 5:59 – Warszawa Centr. 6:09 – Warszawa Zach. 

6:14 – Grodzisk Maz. ok. 6:35 

Peron 2 

tor 14 

TLK HAŃCZA  7:05 
Kraków Gł. 4:34 – Miechów 5:09 – Włoszczowa Północ 5:48 – 

Opoczno Południe 6:20 – Grodzisk Maz. ok. 7:05 

Peron 2 

tor 14 

EIC TATRY  7:10 
Warszawa Wsch. 6:34 – Warszawa Centr. 6:45 – Warszawa Zach. 

6:51 – Grodzisk Maz. ok. 7:10 

Peron 2 

tor 14 

IC OLEŃKA  7:26 

Wrocław Gł. 3:35 – Oława 3:54 – Brzeg 4:03 – Opole Gł. 4:27 – 

Ozimek 4:40 – Lubliniec 5:01 – Częstochowa Stradom 5:23 – 

Częstochowa 5:29 – Radomsko 5:54 – Piotrków Trybunalski 6:21 

– Koluszki 6:46 – Skierniewice 7:05 – Żyrardów 7:18 – Grodzisk 

Maz. ok. 7:26  

Peron 2 

tor 14 

IC BACZYŃSKI  7:40 

Lublin Gł. 5:02 – Lublin Zach. 5:08 – Nałęczów 5:25 – Puławy 

Miasto 5:39 – Dęblin 5:52 – Pilawa 6:21 – Warszawa Wsch. 7:04 – 

Warszawa Centr. 7:15 – Warszawa Zach. 7:22 – Grodzisk Maz. 

ok. 7:40 

Peron 2 

tor 14 

IC DĄBROWSKA  8:46 

Wrocław Gł. 4:17 – Wrocław Mikołajów 4:24 – Wrocław Nadodrze 

4:29 – Oleśnica Rataje 4:51 – Twardogóra 5:08 – Ostrów 

Wielkopolski 5:41 – Kalisz 5:58 – Sieradz 6:32 – Zduńska Wola 

6:44 – Łask 6:54 – Pabianice 7:06 – Łódź Chojny 7:23 – Łódź 

Widzew 7:44 – Koluszki 8:01 – Skierniewice 8:24 – Żyrardów 8:39 

– Grodzisk Maz. ok. 8:46 

Peron 2 

tor 14 

IC SILESIA  9:55 

Ostrava-Svinov 5:56 – Ostrava hl.n. 6:04 – Chałupki 6:19 – 

Wodzisław Śląski 6:37 – Rybnik 6:53 – Tychy 7:22 – Katowice 

7:38 – Sosnowiec Główny 7:48 – Dąbrowa Górnicza 7:57 – 

Zawiercie 8:18 – Włoszczowa Północ 8:50 – Opoczno Południe 

9:19 – Grodzisk Maz. ok. 9:55 

Peron 2 

tor 14 

TLK 

MAŁOPOLSKA  
10:32 

Gdynia Gł. 5:43 – Sopot 5:51 – Gdańsk Oliwa 5:56 – Gdańsk 

Wrzeszcz 6:01 – Gdańsk Gł. 6:08 – Tczew 6:29 – Malbork 6:42 – 

Prabuty 7:02 – Susz 7:09 – Iława Gł. 7:24 – Działdowo 7:57 – 

Mława 8:06 – Ciechanów 8:22 – Nowy Dwór Maz. 8:53 – 

Legionowo 9:01 – Warszawa Wsch. 9:19 – Warszawa Centr. 9:58 

– Warszawa Zach. 10:04– Grodzisk Maz. 10:32 

Peron 2 

tor 14 

IC SŁOWACKI  10:55 

Ełk 6:08 – Grajewo 6:24 – Osowiec 6:51 – Mońki 7:06 – Białystok 

Starosielce 7:41 – Białystok 7:58 – Łapy 8:19 – Racibory 8:28 – 

Jabłoń Kościelna 8:33 – Szepietowo 8:42 – Czyżew 8:57 – 

Małkinia 9:15 – Łochów 9:31 – Tłuszcz 9:42 – Wołomin 9:51 – 

Warszawa Wsch. 10:14 – Warszawa Centr. 10:29 – Warszawa 

Zach. 10:35 – Grodzisk Maz. ok. 10:55 

Peron 2 

tor 14 

  



Zestawienie tabelaryczne PRZYJAZDÓW postulowanych pociągów PKP Intercity do stacji Grodzisk Maz. 

Nazwa pociągu 
Godz. 

przyjazdu 
Z kierunku 

Peron / 

Tor 

IC NAŁKOWSKA  11:09 

Wrocław Gł. 6:50 – Oława 7:15 – Brzeg 7:25 – Opole Gł. 7:53 – 

Lubliniec 8:27 – Częstochowa Stradom 8:51 – Częstochowa 9:03 

– Radomsko 9:28 – Piotrków Trybunalski 9:55 – Koluszki 10:21 – 

Skierniewice 10:44 – Żyrardów 10:59 – Grodzisk Maz. ok. 11:09  

Peron 2 

tor 14 

IC MARSZAŁEK  

PIŁSUDSKI  
11:24 

Kraków Gł. 8:20 – Włoszczowa Północ 9:54 – Opoczno Południe 

10:35 – Grodzisk Maz. 11:24 

Peron 2 

tor 14 

IC FREDRO  12:45 
Warszawa Wsch. 11:59 – Warszawa Centr. 12:17 – Warszawa 

Zach. 12:23 – Grodzisk Maz. ok. 12:45  

Peron 2 

tor 14 

IC KONOPNICKA  13:10 

Wrocław Gł. 9:02 – Wrocław Mikołajów 9:08 – Wrocław Nadodrze 

9:13 – Oleśnica Rataje 9:34 – Twardogóra 9:50 – Ostrów 

Wielkopolski 10:22 – Kalisz 10:39 – Sieradz 11:12 – Zduńska Wola 

11:23 – Łask 11:34 – Pabianice 11:45 – Łódź Chojny 12:01 – Łódź 

Widzew 12:15 – Koluszki 12:30 – Skierniewice 12:50 – Żyrardów 

13:04 – Grodzisk Maz. ok. 13:10 

Peron 2 

tor 14 

IC PILECKI  13:14 

Racibórz 8:33 – Kuźnia Raciborska 8:46 – Kędzierzyn Koźle 9:12 – 

Gliwice 9:37 – Zabrze 9:45 – Chorzów Batory 9:56 – Katowice 

10:05 – Sosnowiec Główny 10:16 – Będzin Miasto 10:21 – 

Dąbrowa Górnicza 10:27 – Zawiercie 10:47 – Myszków 10:57 – 

Częstochowa 11:19 – Radomsko 11:44 – Piotrków Trybunalski 

12:11 – Koluszki 12:36 – Skierniewice 12:55 – Żyrardów 13:08 – 

Grodzisk Maz. ok. 13:14  

Peron 2 

tor 14 

IC SILESIA  13:42 
Warszawa Wsch. 12:54 – Warszawa Centr. 13:15 – Warszawa 

Zach. 13:22 – Grodzisk Maz. ok. 13:42  

Peron 2 

tor 14 

TLK 

LUBOMIRSKI  
13:50 

Kraków Gł. 11:26 – Miechów 12:00 – Włoszczowa Północ 12:41 – 

Opoczno Południe 13:11 – Grodzisk Maz. ok. 13:50 

Peron 2 

tor 14 

IC SILESIA  14:12 

Praha hl.n. 6:02 – Praha-Liben 6:09 – Kolin(CZ) – Pardubice hl.n. 

7:13 – Chocen 7:34 – Ceska Trebova 8:00 – Zabreh na Morave 

8:22 – Olomouc hl.n. 8:45 – Hranice na Morave 9:13 – Ostrava-

Svinov 9:42 – Ostrava hl.n. 9:50 – Bohumin 10:09 – Chałupki 

10:22 – Wodzisław Śląski 10:40 – Rybnik 10:56 – Tychy 11:24 – 

Katowice 11:44 – Sosnowiec Główny 11:53 – Dąbrowa Górnicza 

12:02 – Zawiercie 12:23 – Włoszczowa Północ 12:59 – Opoczno 

Południe 13:34 – Grodzisk Maz. ok. 14:12 

Peron 2 

tor 14 

TLK 

LUBOMIRSKI  
14:20 

Gdynia Gł. 9:36 – Sopot 9:46 – Gdańsk Oliwa 9:51 – Gdańsk 

Wrzeszcz 9:57 – Gdańsk Gł. 10:05 – Tczew 10:24 – Malbork 10:38 

– Prabuty 11:00 – Iława Gł. 11:20 – Działdowo 11:53 – Mława 

12:04 – Ciechanów 12:22 – Nowy Dwór Maz. 12:57 – Legionowo 

13:07 – Warszawa Wsch. 13:24 – Warszawa Centr. 13:48 – 

Warszawa Zach. 13:54 – Grodzisk Maz. ok. 14:20 

Peron 2 

tor 14 

IC PILECKI  14:33 
Warszawa Wsch. 13:49 – Warszawa Centr. 14:05 – Warszawa 

Zach. 14:11 – Grodzisk Maz. ok. 14:33 

Peron 2 

tor 14 

IC KONOPNICKA  15:05 

Lublin Gł. 12:19 – Lublin Zach. 12:25 – Nałęczów 12:41 – Puławy 

Miasto 12:55 – Dęblin 13:08 – Pilawy 13:36 – Otwock 13:50 – 

Warszawa Wsch. 14:19 – Warszawa Centr. 14:34 – Warszawa 

Zach. 14:42 – Grodzisk Maz. ok. 15:05 

Peron 2 

tor 14 

  



Zestawienie tabelaryczne PRZYJAZDÓW postulowanych pociągów PKP Intercity do stacji Grodzisk Maz. 

Nazwa pociągu 
Godz. 

przyjazdu 
Z kierunku 

Peron / 

Tor 

IC FREDRO  15:43 

Wrocław Gł. 11:53 – Oława 12:11 – Brzeg 12:20 – Opole Gł. 12:45 

– Lubliniec 13:18 – Częstochowa Stradom 13:39 – Częstochowa 

13:47 – Radomsko 14:13 – Piotrków Trybunalski 14:40 – Koluszki 

15:05 – Skierniewice 15:24 – Żyrardów 15:37 – Grodzisk Maz. ok. 

15:43  

Peron 2 

tor 14 

IC NAŁKOWSKA  17:00 

Białystok 13:31 – Łapy 13:56 – Szepietowo 14:20 – Czyżew 14:39 

– Małkinia 15:00 – Łochów 15:20 – Tłuszcz 15:35 – Wołomin 

15:48 – Warszawa Wsch. 16:14 – Warszawa Centr. 16:31 – 

Warszawa Zach. 16:38 – Grodzisk Maz. ok. 17:00 

Peron 2 

tor 14 

IC SŁOWACKI  17:18 

Wrocław Gł. 13:01 – Wrocław Mikołajów 13:08 – Wrocław 

Nadodrze 13:13 – Oleśnica Rataje 13:33 – Twardogóra 13:49 – 

Ostrów Wielkopolski 14:31 – Kalisz 14:47 – Sieradz 15:20 – 

Zduńska Wola 15:31 – Łask 15:42 – Pabianice 15:53 – Łódź 

Chojny 16:09 – Łódź Widzew 16:22 – Koluszki 16:37 – 

Skierniewice 16:57 – Żyrardów 17:11 – Grodzisk Maz. ok. 17:18  

Peron 1 

tor 4 

IC MARSZAŁEK 

PIŁSUDSKI  
17:20 

Warszawa Wsch. 16:39 – Warszawa Centr. 16:53 – Warszawa 

Zach. 17:00 – Grodzisk Maz. ok. 17:20 

Peron 2 

tor 14 

IC SILESIA  17:50 
Warszawa Wsch. 17:14 – Warszawa Centr. 17:25 – Warszawa 

Zach. 17:31 – Grodzisk Maz. ok. 17:50  

Peron 2 

tor 14 

TLK 

MAŁOPOLSKA  
18:03 

Zakopane 10:43 – Poronin 10:59 – Nowy Targ 11:17 – Lasek 

11:30 – Sieniawa 11:48 – Chabówka 12:21 – Maków Podhalański 

12:53 – Sucha Beskidzka Zamek 13:02 – Kalwaria Zebrzydowska 

Lanckorona 13:27 – Radziszów 13:40 – Kraków Główny 14:40 – 

Miechów 15:11 – Włoszczowa Północ 15:52 – Opoczno Południe 

16:19 – Tomaszów Maz. 16:48 – Koluszki 17:18 – Skierniewice 

17:41 – Żyrardów 17:56 – Grodzisk Maz. ok. 18:03 

Peron 2 

tor 14 

IC DĄBROWSKA  19:05 

Białystok 15:38 – Niewodnica 15:49 – Trypucie 15:52 – Baciuty 

15:56 – Bojary 16:00 – Uhowo 16:05 – Łapy 16:08 – Łapy Osse 

16:12 – Zdrody Nowe 16:17 – Racibory 16:22 – Jabłoń Kościelna 

16:28 – Szymbory 16:33 – Szepietowo 16:40 – Czyżew 16:57 – 

Małkinia 17:15 – Łochów 17:33 – Tłuszcz 17:46 – Wołomin 17:58 

– Warszawa Wsch. 18:23 – Warszawa Centr. 18:33 – Warszawa 

Zach. 18:39 – Grodzisk Maz. ok. 19:05  

Peron 2 

tor 14 

EIC TATRY  20:10 
Zakopane 14:51 – Nowy Targ 15:22 – Chabówka 16:10 – Kraków 

Gł. 17:49 – Grodzisk Maz. ok. 20:10 

Peron 2 

tor 14 

IC OLEŃKA  20:32 

Bydgoszcz Gł. 16:02 – Bydgoszcz Leśna 16:07 – Bydgoszcz Wsch. 

16:12 – Solec Kujawski 16:21 – Toruń Gł. 16:41 – Toruń Miasto 

16:45 – Toruń Wsch. 16:49 – Kowalewo Pomorskie 17:12 – 

Jabłonowo Pomorskie 17:33 – Iława Główna 18:05 – Mława 18:45 

– Ciechanów 19:00 – Nowy Dwór Maz. 19:29 – Warszawa Wsch. 

19:49 – Warszawa Centr. 20:04 – Warszawa Zach. 20:10 – 

Grodzisk Maz. ok. 20:32 

Peron 2 

tor 14 

TLK HAŃCZA  20:57 

Suwałki 15:22 – Augustów 15:45 – Dąbrowa Białostocka 16:09 – 

Sokółka 16:34 – Białystok 17:52 – Łapy 18:14 – Szepietowo 18:36 

– Czyżew 18:52 – Małkinia 19:11 – Łochów 19:28 – Tłuszcz 19:41 

– Wołomin 19:51 – Warszawa Wsch. 20:14 – Warszawa Centr. 

20:32 – Warszawa Zach. 20:38 – Grodzisk Maz. ok. 20:57 

Peron 2 

tor 14 

  



Zestawienie tabelaryczne PRZYJAZDÓW postulowanych pociągów PKP Intercity do stacji Grodzisk Maz. 

Nazwa pociągu 
Godz. 

przyjazdu 
Z kierunku 

Peron / 

Tor 

IC POLONIA  21:02 

Wien Hbf 14:10 – Breclav 15:10 – Hodonin 15:22 – Stare Mesto u 

Uh.Hrad. 15:38 – Otrokovice 15:51 – Prerov 16:13 – Hranice na 

Morave 16:31 – Ostrava-Svinov 17:01 – Ostrava hl.n. 17:09 – 

Bohumin 17:28 – Chałupki 17:35 – Wodzisław Śląski 17:53 – 

Rybnik 18:09 – Katowice 18:54 – Sosnowiec Główny 19:03 – 

Zawiercie 19:31 – Grodzisk Maz. ok. 21:02 

Peron 2 

tor 14 

IC BACZYŃSKI  21:15 

Wrocław Gł. 17:02 – Wrocław Mikołajów 17:08 – Wrocław 

Nadodrze 17:14 – Oleśnica Rataje 17:34 – Twardogóra 17:50 – 

Ostrów Wielkopolski 18:30 – Kalisz 18:46 – Sieradz 19:20 – 

Zduńska Wola 19:31 – Łask 19:42 – Pabianice 19:53 – Łódź 

Chojny 20:09 – Łódź Widzew 20:20 – Koluszki 20:35 – 

Skierniewice 20:56 – Żyrardów 21:09 – Grodzisk Maz. ok. 21:15 

Peron 2 

tor 14 

IC DASZYŃSKI  21:19 

Bielsko-Biała Główna 16:42 – Czechowice-Dziedzice 16:55 – 

Pszczyna 17:26 – Tychy 17:38 – Katowice 17:54 – Sosnowiec 

Południowy 18:05 – Zawiercie 18:41 – Myszków 18:51 – 

Częstochowa 19:21 – Radomsko 19:46 – Piotrków Trybunalski 

20:13 – Koluszki 20:38 – Skierniewice 21:00 – Żyrardów 21:13 – 

Grodzisk Maz. ok. 21:19 

Peron 2 

tor 14 

IC ŁOKIETEK  21:59 
Kraków Gł. 19:42 – Miechów 20:14 – Włoszczowa Północ 20:49 – 

Opoczno Południe 21:17 – Grodzisk Maz. 21:59 

Peron 2 

tor 14 

IC SILESIA  22:08 

Praha hl.n. 14:02 – Praha-Liben 14:09 – Kolin(CZ) 14:49 – 

Pardubice hl.n. 15:13 – Chocen 15:34 – Ceska Trebova 16:00 – 

Zabreh na Morave 16:22 – Olomouc hl.n. 16:45 – Hranice na 

Morave 17:13 – Ostrava-Svinov 17:42 – Ostrava hl.n. 17:50 – 

Bohumin 18:09 – Chałupki 18:26 – Wodzisław Śląski 18:44 – 

Rybnik 19:01 – Tychy 19:30 – Katowice 19:47 – Sosnowiec 

Główny 19:56 – Dąbrowa Górnicza 20:05 – Zawiercie 20:26 – 

Włoszczowa Północ 20:57 – Opoczno Południe 21:26 – Grodzisk 

Maz. ok. 22:08 

Peron 2 

tor 14 

IC MALINOWSKI  22:55 

Przemyśl Gł. 17:28 – Przemyśl Zasanie 17:32 – Radymno 17:45 – 

Jarosław 17:54 – Przeworsk 18:04 – Łańcut 18:17 – Rzeszów Gł. 

18:32 – Sędziszów Małopolski 18:51 – Ropczyce 18:57 – Dębica 

19:05 – Tarnów 19:22 – Brzesko Okocim 19:34 – Bochnia 19:42 – 

Kraków Płaszów 20:07 – Kraków Gł. 20:39 – Miechów 21:10 – 

Włoszczowa Północ 21:46 – Opoczno Południe 22:14 – Grodzisk 

Maz. ok. 22:55 

Peron 2 

tor 14 

IC ASNYK  23:05 

Wrocław Gł. 18:42 – Wrocław Mikołajów 18:49 – Wrocław 

Nadodrze 18:54 – Oleśnica Rataje 19:14 – Twardogóra 19:35 – 

Ostrów Wielkopolski 20:08 – Kalisz 20:28 – Sieradz 21:00 – 

Zduńska Wola 21:13 – Łask 21:22 – Pabianice 21:33 – Łódź 

Retkinia 21:41 – Łódź Chojny 21:51 – Łódź Widzew 22:01 – 

Koluszki 22:16 – Skierniewice 22:38 – Żyrardów 22:51 – Grodzisk 

Maz. 23:05 

Peron 2 

tor 14 

  



Załącznik nr 2 – Schemat połączeń kolejowych PKP Intercity  

obsługiwanych na stacji Grodzisk Mazowiecki po uwzględnieniu wniosku o dodatkowe zatrzymanie 

 

 

 

  

 

 

 


